

## Kartlegging av vaksinasjonstilbodet til ungdom – smittsam hjernehinnebetennelse

Spørsmål frå kartlegginga:

1. Tilbyr din kommune vaksine mot smittsam hjernehinnebetennelse?
2. Korleis organiserer de vaksinasjonstilbodet?
3. Korleis finansierer de vaksinasjonstilbodet?

### Svar frå kommunane (i alfabetisk rekkjefølgje)

Kommune	Tilbod	Organisering	Finansiering	Kommentar
Askvoll	Nei	Har ikkje VGS i kommunen, får tilbod i Fjaler		
Askøy	Ja	Helsesjukepleiar gjev tilbod	Elevane betaler sjølve	
Aurland	Ja	Vaksinen er tilgjengeleg på helsestasjon etter jul. Annonse om vaksinasjonstilbodet i lokalavisa.	Det er vedtak i kommunestyret i kommunen om at alle ungdomar som er russ eller i kontakt med russ får vaksinen gratis frå kommunen.	Elevar som tek vaksinen i ei anna kommune får dekkja utgifter til vaksinen mot kvittering når dei kjem frå Aurland.
Austevoll	Ja	Tilbodet er organisert ved smittevernlegen og helsesjukepleiar på skulen.	Faktura vert send Hordaland fylkeskommune	Kommunen dekker egne adm.kostnader. Andre ungdomar kan få vaksinen på resept frå fastlegen
Austrheim	Ja	Tilbod i VGS ved helsesjukepleiar	Vaksinane vert refundert av Hordaland fk.	Kommunen dekker egne adm.kostnader
Balestrand	Ja	1 VGS i kommunen. Tilbodet er organisert ved at kommunelege set vaksinane.	Ungdomane betalar 500 kr for vaksinen og setting.	
Bergen	Ja	Tilbod i VGS ved helsesjukepleiar ved kvar skule	Faktura vert send Hordaland fylkeskommune.	Før 2019 måtte elevane betale sjølve. Gjeld i tillegg private VGS. Kommunen dekker egne adm.kostnader
Bømlo	Ja	Tilbod i VGS ved helsesjukepleiar.	I år har Hordaland fk. finansiert tilbodet og det har vore gratis for elevane	Kommunen dekker egne adm.kostnader, særskild god oppslutning
Eidfjord	Nei	Har ikkje VGS i kommunen, får	Kan få vaksinen ved kontakt og	

		tilbod på VGS i vertskommunen.	bestilling via helsestasjon.	
Etne	Nei	Har ikkje VGS i kommunen lenger		Gav tilbud tidlegare og elevane betalte sjølve
Fedje	Ja	Tilbod i VGS i Austrheim ved helsesjukepleiar	Vaksinane vert refundert av Hordaland fk.	Deler helsesjukepleiar med Austrheim
Fjaler	Ja	Tilbod i VGS ved helsesjukepleiar.	Elevane betaler sjølve	Ca 80% tek i mot tilbodet. UWC- studentar frå risikoland, kan få vaksinen dekt frå FHI.
Fjell	Ja	Via skulehelsetenesta	Faktura vert send Hordaland fylkeskommune	
Fusa	Ja	Tilbod i VGS ved helsesjukepleiar	Faktura vert send Hordaland fylkeskommune	
Førde	Ja	Tilbod i VGS ved helsesjukepleiar	Elevane betaler sjølve	
Gulen	Nei	Har ikkje VGS i kommunen, får tilbod ved VGS i respektive kommune	For elevar på VGS i Hordaland er vaksinen gratis, for elevar i S&Fj må dei betale sjølve	
Hornindal	Nei	Har ikkje VGS i kommunen, får tilbod på VGS i vertskommunen.	Organiseringa er ulik på VGS.  Elevane betaler sjølve	
Hyllestad	Nei	Har ikkje VGS i kommunen		Kan få vaksinen på resept frå fastlegen
Høyanger	Ja	Tilbod i VGS ved helsesjukepleiar	Elevane betaler sjølve	
Jølster	Nei	Har ikkje VGS i kommunen, får tilbod ved VGS i respektive kommune		
Leikanger	Nei	Har ikkje VGS i kommunen		
Lindås	Ja	Tilbod i VGS ved helsesjukepleiar og helsestasjon	Faktura vert send Hordaland fylkeskommune	Kommunen dekker egne adm.kostnader
Luster	Nei	Tilbod ved VGS i Sogndal	Elevane betaler sjølve	

Lærdal	Nei	Har ikkje VGS i kommunen, men elvane får det ved VGS i nabokommunane	Elevane betaler sjølve	Kan få vaksinen på resept frå fastlegen
Masfjorden	Nei	Har ikkje VGS i kommunen		Kan få vaksinen på resept frå fastlegen
Modalen	Nei		Har samarbeid med Masfjorden, same helsesjukepleiar.	
Odda	Ja	Tilbod i VGS ved helsesjukepleiar	Faktura vert send Hordaland fylkeskommune	
Os	Ja	Tilbod i VGS ved helsesjukepleiar.	Faktura vert send Hordaland fylkeskommune.	Tidlegare har kommunen finansiert dette sjølv for russekulla.
Osterøy	Ja	Tilbod i VGS ved helsesjukepleiar	Faktura vert send Hordaland fylkeskommune	Kommunen dekker egne adm.kostnader
Samnanger	Ja	Ungdom som tek kontakt får tilbod ved helsestasjon	Vaksineringa er gratis. Elevane betaler vaksinen sjølv.	
Sogndal	Ja	Tilbod i VGS ved helsesjukepleiar.	Elevane betaler sjølve	
Solund	Ja	Ved førespurnad. Har ikkje VGS i kommunen	Elevane må betale sjølve, ikkje gebyr om helsesjukepleiar vaksinerar	Kan få vaksinen på resept frå fastlegen
Stord	Ja	Tilbod i VGS, men ikkje i regi av skulehelsetenesta. Heile helsestasjonen deltek på egne vaksinasjonsdagar.	Dekt av Hordaland fk. Elevane betalar 100 kr i konsultasjonsgebyr	
Sund	Ja	Via skulehelsetenesta	Vaksinane vert refundert av Hordaland fk.	
Sveio	Nei	Har ikkje VGS i kommunen, får tilbod i Haugesund eller på Stord		
Tysnes	Nei	Har ikkje VGS i kommunen		Kan få vaksinen på resept frå fastlegen

Ulvik	Nei	Har ikkje VGS i kommunen, får tilbod på Voss		Kan få vaksinen på resept frå fastlegen
Vaksdal	Nei	Har ikkje VGS i kommunen		
Vik	Ja	Tilbod av lokal helsesjukepleiar eller ved VGS i Sogndal	Ungdomane betaler sjølve, men kan få utgiftene fullt ut refunder av kommunen ved levering av kvittering	
Voss	Ja	Tilbod i VGS ved helsesjukepleiar	Faktura vert send Hordaland fylkeskommune	Før 2019 måtte elevane betale sjølve. Kommunen dekker egne adm.kostnader
Årdal	Ja	Tilbod i VGS ved helsesjukepleiar	Elevane betaler sjølve	
<b>Fylkeskommune</b>				
Sogn og Fjordane fylkeskommune	Ja	Tilbodet er organisert av helsesjukepleiar ved dei vidaregåande skulane	Tilbodet er finansiert som eigenbetaling	

Fylkesmannen i Vestland har motteke svar frå 41 kommunar og 1 fylkeskommune.

**Oversikt over kommunar/fylkeskommune som ikkje har svart:**

<b>Hordaland</b>	<b>Sogn og Fjordane</b>
Fitjar	Bremanger
Granvin	Eid
Jondal	Flora
Kvam	Gaular
Kvinnherad	Gloppen
Meland	Naustdal
Radøy	Selje
Ullensvang	Stryn
Øygarden	Vågsøy
Hordaland fylkeskommune	